
medoléala C%,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

1

Salta,4 de Julio de 2003

Expediente Nº SO-19.086/03

RES.C.D.Cs.Ex.Nº 156/03

VISTO:

La solicitud de Sede Regional Orán, para llamados varios a Inscripción de
interesados, para cubrir 6 (seis) cargos de Auxiliar Alumno de 2da. categoría y 7 (siete)
cargos de Auxiliar Alumno Adscriptos conforme al Dictamen de Subcomisión de
Carrera de Computador Universitario, que corre a fs. 5, 6 y 7 de las presentes
actuaciones;

CONSIDERANDO:

El Dictamen de la Comisión de Docencia que corre agregado a fs. 10 vta.;

Que éste Consejo Directivo hace propio, en sesión ordinaria del día 2 de julio
del cte.;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del día 2 de julio de 2003)

RESUELVE

ARTICULO 1 º:Autorizara la Sede Regional Orán realizar la convocatoria pertinente
para cubrir cargos de Auxiliar Docente de 2da. categoría y Alumnos Auxiliar
Adscripto, sujetos a las disposiciones contenidas en la Reglamentación para la
Provisión de Auxiliares Alumnos (Plazos, condición, etc.)

ARTICULO 2°: Siga a la Sede Regional Orán a sus efectos.

u,g. JUA FRANªOS
DECO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

#@
lle. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Ach


